
Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Dropull(Erald Maksuti)Person pergjegjes

Adresa Jergucat Gjirokaster

Tel/Fax 0693387790

E-mail erald.maksuti@hotmail.com

Faqja e Internetit app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Ujesjellesi nga burimi i
Manxifes&Rikonstruksion I ujesjellesit te fshatrave Selo,Llovine,Krioner&Sotire,FazaII ''

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-54532-03-18-2020

5. Fondi limit Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 330.565.915 (Treqind e tridhjete milion
e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e nendeqind e psembedhjete)leke.

Per vitin 2020 vlera e financimit eshte 79.335.820 (shtatedhjete e nende milion e treqind e
tridhjete e pese mije e teteqind e njezete) leke.

Per vitin 2021 vlera e financimit eshte 100.000.000 (Njeqind milion) leke

Per vitin 2022 vlera e financimit eshte 217.343.278 (dyqind e shtatembedhjete milion e treqind
e dyzete e tre mije e dyqind e shtatedhjete e tete.) leke

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.04.2020 ora
11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.04.2020ora 11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DHIMITRAQ TOLI


